2023年 5月 17日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長  堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

メディア記事掲載について

本年 5月 12日付にて、「当社グループＶＳＵＮ社とベトナム投資開発銀行との長期的

パートナーシップ協力協定の締結について」リリースいたしましたが、本件に関しま

して、本日共同通信が記事を配信しましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、共同通信アジア通信ニュースをご覧ください。

以 上